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Son dakika: 38 kripto FETÖ’cüye operasyon
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Son dakika haberi... Fetullahçı Terör Örgütü'nün mahrem imamlarıyla ankesörlü telefon
üzerinden görüşen Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensubu kripto FETÖ'cü askerlere
yönelik yeni bir operasyon başlatıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü
soruşturma kapsamında 20 asker ve 18 mahrem imam hakkında yakalama kararı
çıkarıldı. B.K. isimli şüphelinin İstanbul ilinde görev yaptığı askeri birlikteki askeri
nitelikteki bilgileri çalarak mahrem abisine verdiği belirlendi. Bu sebeple şüpheli
hakkında 'Askeri casusluk' suçundan işlem yapılacak.
FETÖ/PDY'ye mensup imamlarla ankesörlü telefon üzerinden irtibat sağladıkları anlaşılan kripto
FETÖ'cü askerlere yönelik İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yeni bir operasyon başlatıldı.

Cumhuriyet Savcısı Can Tuncay'ın yürüttüğü soruşturma kapsamında önceden yakalanarak etkin
pişmanlık hükümlerinden yararlanıp açıklamalarda bulunan örgüt mensuplarının ifade ve
teşhislerinde adı geçen 20'si asker ve 18'i asker şahıslarla irtibatlı toplam 38 şüpheliye yönelik 'Silahlı
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terör örgütüne üye olmak' suçlamasıyla operasyon yapıldı.

17 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON

Şüpheli askerlerden 18'inin Kara ve Hava Kuvvetleri'ne mensup ve muvazzaf oldukları, 2'sinin ise
kapatılan askeri okul öğrencisi olduğu öğrenildi. 17 ilde eş zamanlı başlatılan operasyon kapsamında
şüphelilere ait adreslere baskın yapıldı. Arama ve el koyma işlemi gerçekleştiren İstanbul polisi,
birçok şüpheliyi gözaltına alırken dijital ve suç içerikli delillere el koydu.

Şüpheliler arasında bulunan Hava Astsubay B.K.'nın
İstanbul'da görev yaptığı askeri birlikteki askeri nitelikteki
bilgileri çalarak yapılanmada üst sivil sorumlusu olan ve daha
önce bir soruşturma kapsamında 'Silahlı terör örgütü
yöneticisi olma' suçundan tutuklanan E.A.'ya casusluk amacıyla
verdiği tespit edildi. Bu asker hakkında ayrıca 'Askeri casusluk'
suçundan işlem yapılacağı öğrenildi.
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